

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zimovisko-kravín pre 72 matiek Dobrá Niva				Miesto: Dobrá Niva		Rozpočet:			
Objekt : SO3 Studňa				JKSO : 8257961		Spracoval: Polakovičová H.			
						Dňa: 07.06.2022			
						Zmluva č.:			
Odberateľ: Obecné lesy Dobrá Niva, s.r.o.				Dobrá Niva		IČO:			
Dodávateľ:						IČO:			
Projektant: Progres Team Priemyselná 2 Trnava				Trnava		IČO:			
1 M3 OP				4 747		1 M2 UP			
1 M2 ZP				4 747		1 M			
A		ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B			
						IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	2 143,03	1 813,00	3 956,03	6	Práce nadčas			
2	PSV:				7	Murárske výpomocy			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	2 143,03	1 813,00	3 956,03	10	Súčet riadkov 6 až 9:			
<div style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár</div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>dátum:</div> <div>podpis:</div> </div> <div style="border-top: 1px solid black; margin-top: 5px;"> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>pečiatka:</div> </div> </div>					<div style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ</div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>dátum:</div> <div>podpis:</div> </div> <div style="border-top: 1px solid black; margin-top: 5px;"> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>pečiatka:</div> </div> </div>			C	
								NUS - náklady umiestnenia stavby	
					11	Zariadenie staveniska			
					12	Prevádzkové vplyvy			
					13	Sťaženie podmienky			
					14				
					15	Súčet riadkov 11 až 14:			
<div style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ</div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>dátum:</div> <div>podpis:</div> </div> <div style="border-top: 1px solid black; margin-top: 5px;"> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>pečiatka:</div> </div> </div>					D				
					ON - ostatné náklady				
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
					17	Inžinierska činnosť			
					18	Projektové práce			
					19				
20	Súčet riadkov 16 až 19:								
					E				
					Celkové náklady				
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	3 956,03		
					22	DPH 20% z:	791,21		
					23	DPH 0% z:			
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	4 747,24		
					F	Odpočet - prípočet			

Odberateľ: Obecné lesy Dobrá Niva, s.r.o.
Projektant: Progres Team Priemyselná 2 Trnava
Dodávateľ:

Spracoval: Polakovičová H.
JKSO : 8257961
Dátum: 07.06.2022

Stavba :Zimovisko-kravín pre 72 matiek Dobrá Niva
Objekt :SO3 Studňa

Bau Stav.H, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	410,79	0,00	410,79	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :	1 433,85	0,00	1 433,85	0,03330	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	99,96	1 600,00	1 699,96	7,95376	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	83,71	33,00	116,71	2,16628	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	7,47	180,00	187,47	0,05468	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	107,25	0,00	107,25	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 143,03	1 813,00	3 956,03	10,20802	0,000
Rozpočet celkom :	2 143,03	1 813,00	3 956,03	10,20802	0,000

Odberateľ: Obecné lesy Dobrá Niva, s.r.o.
Projektant: Progres Team Priemyselná 2 Trnava
Dodávateľ:

Spracoval: Polakovičová H.
JKSO : 8257961
Dátum: 07.06.2022

Stavba : Zimovisko-kravín pre 72 matiek Dobrá Niva
Objekt : SO3 Studňa

Bau Stav.H, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13320-1101	Hĺbenie šachtiet v horn. tr. 3 do 100 m3 2,10*1,80*2,30 = 8,694	8,694	m3	43,72	380,10		380,10					20
2	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	8,694	m3	1,60	13,91		13,91					20
3	001	17110-1101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	8,694	m3	1,93	16,78		16,78					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				410,79			410,79		410,79					
2 - ZÁKLADY														
4	251	24281-1161	Vrtanie studne z rúr oceľových zváraných hl. do 15 m,	15,000	m	45,00	675,00		675,00	0,00087	0,01305			20
5	251	24281-1163	Zapustenie zárubnice z rúr oceľových zváraných hl. do 50 m, pr. 267-305 mm	15,000	m	50,59	758,85		758,85	0,00135	0,02025			20
2 - ZÁKLADY spolu :				1 433,85			1 433,85		1 433,85			0,03330		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
6	012	38812-9331	Montáž prefabrik. vodomernej šachty studne	1,000	kus	99,96	99,96		99,96	0,45376	0,45376			20
7	MAT	592 25A103	Šachta vodomerná beton. 1500x1400x1800 Klartec Trnava	1,000	kus	1 600,00		1 600,00	1 600,00	7,50000	7,50000			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 699,96			99,96	1 600,00	1 699,96			7,95376		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
8	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 2,10*1,80*0,10 = 0,378	0,378	m3	47,50	17,96		17,96	1,89077	0,71471			20
9	271	45211-2111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška do 100 mm	1,000	kus	5,43	5,43		5,43	0,00660	0,00660			20
10	MAT	592 243911	Prstenec vyrovnávací 600x600x100mm Klartec Trnava	1,000	kus	33,00		33,00	33,00	0,08000	0,08000			20
11	271	45231-1141	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie 2,10*1,80*0,15 = 0,567	0,567	m3	106,38	60,32		60,32	2,40736	1,36497			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				116,71			83,71	33,00	116,71			2,16628		
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
12	271	89910-1111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	1,000	kus	7,47	7,47		7,47	0,00468	0,00468			20
13	MAT	552 431111	Poklop ťažký liatinový s rámom 600x600 D400kN Klartec Trnava	1,000	kus	180,00		180,00	180,00	0,05000	0,05000			20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				187,47			7,47	180,00	187,47			0,05468		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
14	251	99825-4011	Presun hmôt pre studne a čerpanie vody	10,693	t	10,03	107,25		107,25					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				107,25			107,25		107,25					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				3 956,03			2 143,03	1 813,00	3 956,03			10,20802		
Rozpočet celkom :				3 956,03			2 143,03	1 813,00	3 956,03			10,20802		